

I/50/2020
OKS

V souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, vás tímto žádám o zaslání odpovědí na následující otázky**:* 1.) Kolik psů našlo v roce 2020 nový domov? 2.) Jaké vybavení má každý pes k dispozici ve vnitřním kotci? Zašlete, prosím, odpovědi na e-mail:

rá -

STATUTÁRNÍ NĚSTO HAVÍROV MAGISTRÁT MĚSTA podatelna	
Doručeno:	Výzva: <i>91</i>
10 - 11 - 2020	Spisový znač.
Číslo jedn.: <i>MH/161146/249</i>	ok. zpráva
Počet listů: <i>1</i>	Počet příloh: <i>211</i>

6



STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV

Magistrát města Havířova, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov-Město

VÁŠ DOPIS Č. j.:

ZE DNE: 10.11.2020
NAŠE Č. j.: MMH/163116/2020
NAŠE Sp. zn.: MMHS/35852/2020
POČET LISTŮ DOPISU: 1

Vážená paní

XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX
675 31 Jemnice
XXXXXXXXXX

VYŘIZUJE: XXXXXXXXXXXX
TEL.: 596 803 329
FAX: 596 803 350
E-MAIL: XXXXXXXXX@havirov-city.cz

DATUM: 2020-11-11

Sdělení k dotazu podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Na základě žádosti o zodpovězení otázek, která byla doručena dne 10.11.2020 a je vedena pod č.j. MMH/161146/2020, vám sdělujeme následující:

1. Kolik psů našlo v roce 2020 nový domov?

Ke 31.10.2020 bylo do opatrovnické péče předáno 116 psů.

2. Jaké vybavení má každý pes k dispozici ve vnitřním kotci?

Ve vnitřním kotci, který má podlahové vytápění, má pes na ležení podlahku, případně doplněnou dekou. K dispozici má misku s vodou a v době krmení i misku na potravu. Pro zábavu má k dispozici plyšové a gumové hračky. Většina vnitřních kotců je propojena s venkovními kotci, které jsou rovněž vybaveny podlahkami, případně boudami a opět miskami s vodou a hračkami.

S pozdravem

STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV
MAGISTRÁT MĚSTA
odbor komunálních služeb

XXXXXXXXXXXXXX
vedoucí odboru komunálních služeb